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Junio de 2020

GESTION DE CONTRATACION

LISTA CHEQUEO PAGO DE ACTAS - CONTRATOS PRESTACION DE
SERVICIOS Y CONSULTORIA

# CONTRATO Y ANO

% 0103/2022

Acta N° N 1

1. VALOR INICIAL
(incluido IVA)

20.000.000

2. VALOR ADICION
(+)

CONTRATISTA

\\ VIAJES AGENTUR S.A.
4

3. VALOR TOTAL
(1+2)

N\ 20.000.000

v

NIT O CC:

=,

h,

A 890804852

4. VALOR ACTAS
ANTERIORES (-)

0

\ 5. VALOR b
\,00147 05/01/2022 T !

\ ¥4

CDP (#, rubro y fecha)

2.569.489

\

6. VALOR NO
EJECUTADO
(3-4-5)

RP (#, rubro y fecha) 000423 14/02/2022

Y 17.430.511

EMPRESA EMPOCALDAS S AE.S.P.

OBJETO DEL CONTRATO: SUMINISTRO DE TIQUETES AEREOS PARA EL DESPLAZAMIENTO A NIVEL
NACIONALY/O INTERNACIONAL DE LOS DIRECTIVOS Y TRABAJADORES PUBLICOS Y OFICIALES DE LA

CENTRO DE
COSTOS y
PROCEDIMIENTO

N
TIPO DE RECURSOS \  PROPIOS

DOCUMENTO VERIFICADOS

N ] # Fouos

1

2- Autoliquidaciones en Salud, Pensiones y Riesgos profesionales del personal empleado y del contratista

(Personas naturales) o Certificado de Cumplimiento del Articulo 50 de la Ley 789/02 (Personas juridicas). i

tres meses (aplica cuando el certificado de parafiscales lo firma el Revisor Fiscal o el Contador).

3- Tarjeta profesional y certificado de la Junta Central de contadores con fecha de expedicion no mayor a .

4- Factura (Régimen Comun) o Factura equivalente (régimen simplificado). X

5- Pagos SENA y ICBF.

8- Evaluacion del Supervisor Formato F-GC-18 (Solo aplica para el acta final)

7- Planillas de pago con firma de los trabajadores (cuando se cuente con personal a cargo).

8- Informe de actividades a cargo del Supervisor.

correcciones, quedara en firme y sera subida al SECOP.

Nota: Si pasados tres (3) dias después del recibo de esta documentacién el Supervisor del contrato no presenta

A carpeta correspondiente.

Secretaria General CERTIFICA que el Supervisor del Contrato entrego la documentacion para ser archivada en la

> £~

NOMBRE DE QUIEN RECIBE FIRMA /
DOCUMENTOS ANEXOS CON DESTINO A TESORERIA -V
Copia del acta X
Factura (Régimen Comun) o Factura equivalente (régimen simplificado). X
Evaluacion del Supervisor F-CG-18 (Solo aplica para el acta final).
Informe de actividades a cargo del Supervisor.
Autoliquidaciones en Salud, Pensiones y Riesgos profesionales del personal empleado y del contratista
(Personas naturales) o Certificado de Cumplimiento del Articulo 50 de la Ley 789/02 (Personas juridicas). |* R R axT(
Distribucion por centro de costos. Formato F-GF-32 - Copia de este formato se debe entregar en LA - 3"
Planeacion y Proyectos (firma de recibido) ~
- : AT e
Copia del registro presupuestal X ‘ B
Fecha de presentacion \ 51 pE mARso D 2022 q ;
L v A
N DATOS DEL SUPERVISOR J TV Wi
/' PAULA MILENA VELASQUEZ Jefe Depto. Administrativo y Financiero I M) =
NOMBRE CARGO \A FIRMA N~ 7
\
DATOS PARA LA TRANSFERENCIA DE PAGOS K
05980485206 CORRIENTE BANCOLOMBIA
CUENTA TIPO DE CUENTA BANCO




i/IAJES A?BENTUR SA - OFICINA CABLE
Nit.890804852

MANIZALES - Colombia

Cra 23B No 65 20 El Cable Teléfono: 8874100
E-mail: facturaelectronica@agentur.itn.travel

IVA REGIMEN COMUN
FACTURA ELECTRONICA
DE VENTA

No. FEVM11991

agentur ..

turismo amigable -

(SEROR(ES): EMPOCALDAS SA ESP

E£STA FACTURA SE ASIMILA A UNA LETRA DE CA
RESOLUCION DIAN FACTURACION EL
RESP. FISCAL: R-99-PN NO RESPONSABL
SIMPLE DE TRIBUTACION R.S.T. DESDE FEBRERO 1

em Cufe: 22551ed01e09b7706961471073802d4

e

ECTRONIC
E. FAVOR ABSTENERSE DE EFE

DE 2021.
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MBIO. IVA REGIMEN COMUN, NO SOMOS GRA
A 18764023949712 DE 2022/01/11 VIGENCIA 20
CTUAR RETENCION EN LA FUENTE.

55af2ca51b6c6966138254a81d21616571 74e¢600755¢2a40b611{38d3f0d8c027

NDES CONTRIBUYENTES - NO SOMOS AUTORETENEDORES.
23/01/11 AUTORIZA NUMERACION FEVM10001- FEVM20000
SOMOS RESPONSABLES DEL REGIMEN

COT. No.1598334 DIRECCION: CARRERA 23 No 75 82 N
TELEFONO NIT/CEDULA MEDIO DE PAGO FORMA DE PAGO TASA CAMBIO EXPEDICION VENCIMIENTO
8867080 8380803239 Efectivo CONTADO $3.863,00 030322
. . A 0303 22
\MAN!ZALES SANTAGU 16:49:28 J
NRO. TARIFAS IMPUESTOS )
< NOMBRE PASAJERO CONCEPTO 5 ;
DOCUMENTO M. EXTRANJERA M. LOCAL OTROS LVA. VAECR SERVIEID
5840048033 [SERGIO HUMBERTO |AV 8504 PEI - BOG 07MAR 1505 - $157.100,00 $71.912,00 $16.460,00 $417.572,00
LOPERA W NIT:890100577 Aerovias del
continente americano s a avianca
5840048033 [SERGIO HUMBERTO |AV 8505 BOG - PEI 09MAR 2040 - $172.100,00
LOPERA Z NIT:890100577 Aerovias del
continente americano s a avianca
5840048033 ISERGIO HUMBERTO |Resolucion 03596 (TA) + Cobro - $60.732,00 $3.037,00 $63.7/69,00
LOPERA administrativo
(DESCUENTO COMERCIAL) $-13.168,00 0 0 $-13.168,00
5840048034 [RAMIRO ROLDAN AV 8504 PEI - BOG 07TMAR 1505 - $157.100,00 $71.912,00 $16.460,00 $417.572,00
ZABALA W NIT:890100577 Aerovias del
u‘(j continente americano s a avianca
o
g 5840048034 |RAMIRO ROLDAN AV 8505 BOG - PEI 09MAR 2040 - $172.100,00
= ZABALA Z NIT:890100577 Acrovias del
w continente americano s a avianca
=
2
@| 5840048034 |RAMIRC ROLDAN Resolucion 03596 (TA) + Cobro - $60.732,00 $3.037,00 $63.769,00
= ZABALA administrativo
E (DESCUENTO COMERCIAL) $-13.168.00 0 0 $-13.168,00
czc 5840048035 |ANDRES TABA AV 8504 PEI - BOG 07TMAR 1505 - $157.100,00 $71.912,00 $16.460,00 $417.572.00
o W NIT:890100577 Aerovias del
= continente americano s a avianca
8]
O
ol 5840048035 |ANDRES TABA AV 8505 BOG - PEI 09MAR 2040 - $172.100,00
a. 7 NIT:890100577 Aerovias del
& continente americano s a avianca
::
% 5840048035 ANDRES TABA Resolucion 03596 (TA) + Cobro - $60.732,00 $3.037,00 $63.769.00
o:c) administrativo
5 (DESCUENTO COMERCIAL) $-13.168,00 0 0 $-13.168.00
P4
(e
SON: UN MILLON CUATROCIENTOS CUATRO MIL QUINIENTOS DIECINUEVE )
SUBTOTAL TERCEROS.......oocovinnininrniarinns $987.600,00
PESQOS
SUBTOTAL PROPIOS........ A S $142.692,00
VA TERCERO ... ovinmiismmmmnsnrsensesussmssas saves $49.380,00
OBSERVACIONES: Ninguno
LV.A. PROPIQL.....cornensrasesisissisaiiaspmsaticsnsivamass $9.111,00
OTROS IMPUESTOS PROPIO....coiiiiiiiiiies $0,00 |
OTROS IMPUESTOS TERCERO. ... $215.736,00
TEOTAL sz \’ $1.404.519.00
d
ASESOR TIQUETEADOR | FACTURADOR FECHA DE RECIRIDG |
DA [ MEs ANO {
Nathaly Moreno Gomez | Nathaly Moreno Nathaly Moreno [
FIRMA DE RECIBIDO Y ACEPTADO NOMBRE i
C.C.INIT l
1



§/IAJES A‘.GENTUR SA - OFICINA CABLE
Nit.890804852

MANIZALES - Colombia

Cra 23B No 65 20 El Cable Teléfono: 8874100
E-mail: facturaelectronica@agentur.lin.travel

agentur ...

turismo amigable

DE VENTA

No. FEVM11991

IVA REGIMEN COMUN
FACTURA ELECTRONICA

i )
SENOR(ES): EMPOCALDAS SA ESP COT. No.1598334 DIRECCION: CARRERA 23 No 75 82 h
TELEFONO NIT/CEDULA MEDIO DE PAGO FORMA DE PAGO TASACAMBIO | EXPEDIGION | VENCIMIENTO
8867080 890803239 fecti CONTADO
| MANIZALES SANTAGU s WG ?g-gg-gg P sz
49: ;
NRO. TARIFAS IMPUESTOS
NOMBRE PASAJERO CONCEPTO ;
DOCUMENTO M. EXTRANJERA M. LOCAL OTROS LVA VALERSERAIGIY

FACTURA IMPRESA POR CENET SANIT 830057880-MIS FACTURAS

SON: UN MILLON CUATROCIENTOS CUATRO MIL QUINIENTOS DIECINUEVE

SUBTOTAL TERCEROS......cocoocoiiiiiiiis $987.600,00

PESOS
SUBTOTAL PROPIOS......... P $142.692,00
I.V.A. TERCERO............. L, St $49.380,00
OBSERVACIONES: Ninguno
VA PROPIO....coiieiiiinis i $9.111,00
OTROS IMPUESTOS PROPIO. ..o $0,00
OTROS IMPUESTOS TERCERO ..o $215.736,00

TOTAL ..o ewpmpionsr ittt $1404:519,00

ASESOR TIQUETEADOR FACTURADOR FECHA DE RECIBIDO

DIA MES ANO

Nathaly Moreno Gomez | Nathaly Moreno Nathaly Moreno

FIRMA DE RECIBIDO Y ACEPTADO NOMBRE

C.C./NIT

ESTA FACTURA SE ASIMILA A UNA LETRA DE CAMBIO. VA REGIMEN COMUN, NO SOMOS GRANDES CONTRIBUYENTES - NO SOMOS AUTORET ENEDORES.
RESOLUCION DIAN FACTURACION ELEGTRONICA 18764023949712 DE 2022/01/11 VIGENCIA 2023/01/11 AUTORIZA NUMERACION FEVM10001- FEVM20000.
RESP. FISCAL: R-99-PN NO RESPONSABLE. FAVOR ABSTENERSE DE EFECTUAR RETENGION EN LA FUENTE., SOMOS RESPONSABLES DEL REGIMEN
SIMPLE DE TRIBUTACION R.S.T. DESDE FEBRERO 1 DE 2021.

@ Cufe: 22551ed01e09b7706961471073802d455312<:aﬁ1b6e6966f38254381d216165?‘174@600755c2a40b611138d3f0d8c027
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b :
VIAJES AGENTUR SA - OFICINA CABLE

Nit.890804852

MANIZALES - Colombia

Cra 23B No 65 20 El Cable Teléfono: 8874100
E-mail: facturaelectronica@agentur.ltn.travel

IVA REGIMEN COMUN
FACTURA ELECTRONICA
DE VENTA

No. FEVM12020

agentur L a[iarp(a‘

turismo amigable :

@E&OR(ES): EMPOCALDAS SA ESP COT. No.1598773 DIRECCION: CARRERA 23 No 75 82 N
TELEFONC NIT/CEDULA MEDIO DE PAGO FORMA DE PAGO TASA CAMBIO EXPEDICION VENCIMIENTO
8867080 890803239 Efectivo CONTADO §3.772,00 04 03 22 04 03 22
| MANIZALES SANTAGU 14:13:13
P4
NRO. TARIFAS IMPUESTOS b
% NOMBRE PASAJ SONCEPT ~
DOCUMENTO ot s CONGEFTH M. EXTRANJERA M. LOCAL OTROS LV.A. VALOR'SERVICIO
5840057259 SERGIO HUMBERTO |AV 8504 PEI - BOG 16MAR 1505 - $83.200,00 $15.000,00 $4.160,00 $102.360,00
ILOPERA W AV 8505 BOG - PEI 1BMAR
2040 L NIT:890100577 Aerovias
del continente americano s a
avianca
5840057259 ISERGIO HUMBERTO |Contra el tiquete: 134-5840048033) - $0,00
LOPERA MZL / 03MAR22 NIT:890100577
Aerovias del continente americano
s a avianca
5840057259 ISERGIO HUMBERTO  [Resolucion 03596 (TA) + Cobro - $0,00 $0,00 $0.,00
LOPERA administrativo
1885596763 SERGIO HUMBERTO |AV 8504 PEI - BOG 16MAR 1505 - $100.000,00 $0,00 $0,00 $100.000,00
%] LOPERA W AV 8505 BOG - PEI 18MAR
® 2040 L NIT:890100577 Acrovias
= del continente americano s a
& avianca Tipo Servicio: FINANCIAL
= IMPACT-PENALTY FEE
= INTERNATIONAL (EMD)
§
% 5840057260 |RAMIRO ROLDAN AV 8504 PEI - BOG 16MAR 1505 - $83.200,00 $15.000,00 $4.160,00 $102.360,00
2 ZABALA W AV 8505 BOG - PEI 18MAR
— 2040 L NIT:890100577 Aerovias
g del continente americano s a
w avianca
—
= 5840057260 [RAMIRO ROLDAN Contra el tiquete: 134-5840048034 - $0,00
e ZABALA MZL / 03MAR22 NIT:880100577
o Acrovias del continente americano
g s a avianca
<]
[95]
&
% 5840057260 |RAMIRO ROLDAN Resolucion 03596 (TA) + Cobro - $0,00 $0,00 $0.00
< ZABALA administrativo
o<
E 1885596764 |RAMIRO ROLDAN AV 8504 PEI - BOG 16MAR 1505 - $100.000,00 $0,00 $0,00 $100.000.00
Z2 BALA W AV 8505 BOG - PEI
SON: SEISCIENTOS SIETE MIL OCHENTA PESQOS
SUBTOTAL TERCEROS................ ] $549.600,00
SUBTOTAL PROPIOS......ccciiainnnimremsarsennenns $0,00
IV.A. TERCEROD...ceeieeeerenaiissnnesesineesssniiarins $12.480,00
OBSERVACIONES: Ninguno
| VA PROPIO:: cicivvssetuasamnvuimmrisseesnsossasepss $0,00
OTROS IMPUESTOS PROPIO......ccvviiiiii $0.00
OTROS IMPUESTOS TERCERO.......ooviiinne ... $45.000,00
T T AL 15 00swswssssngossssasnammnmyryssoasssasenssssbsas 1iabAEITS $607.080,00
ASESOR TIQUETEADOR FACTURADOR FECHA DE RECIBIDO
DIA MES ANO
Nathaly Moreno Gomez Nathaly Moreno Nathaly Moreno
FIRMA DE RECIBIDO ¥ ACEPTADO NOMBRE
C.C./NIT
. & s

ESTA FACTURA SE ASIMILA A UNA LETRA DE CAMBIO. IVA REGIMEN COMUN, NO SOMOS
RESOLUCION DIAN FACTURACION ELECTRO
RESP. FISCAL: R-99-PN NO RESPONSABLE.
SIMPLE DE TRIBUTACION R.S.T. DESDE FEBRERO 1 DE 2021.

s g Cufe: 072089d6160171¢20345(314c845b03210dedaf55

e

NICA 18764023949712 DE 2022/01/11 VIGENCI
FAVOR ABSTENERSE DE EFECTUAR RETENCION EN LA FUENTE. S

Paqina 1 de 2

fd5b3a58fac125976dff1 67cb7c5bd843621d6f943aBeab74e3b9b2

GRANDES CONTRIBUYENTES - NO SOMOS AUTORETENEDORES,
A 2023/01/11 AUTORIZA NUMERACION FEVM10001- FEVM20000.
OMOS RESPONSABLES DEL REGIMEN



'\/IAJES A!GENTUR SA - OFICINA CABLE
Nit.890804852

MANIZALES - Colombia

Cra 23B No 65 20 El Cable Teléfono: 8874100
E-mail: facturaelectronica@agentur.ltn.travel

IVA REGIMEN COMUN
FACTURA ELECTRONICA
DE VENTA

No. FEVM12020

agentur ...

turismo amigable o

(SEKJOR(ES): EMPOCALDAS SA ESP COT. No.1598773 DIRECCION: CARRERA 23 No 75 82 N
TELEFONO NIT/ICEDULA MEDIO DE PAGO FORMA DE PAGO TASA CAMBIO EXPEDICION VENCIMIENTO
8867080 890803239 Efectivo CONTADO $3.772,00 04 03 22 04 03 22
MANIZALES SANTAGU 14:13:13
2 b
NRO. TARIFAS IMPUESTOS R
NOMBRE PASAJERO CONCEPTO ¥
DOCUMENTO A M_EXTRANJERA | M.LOCAL OTROS ik PALORSERVICID
1885596764 18MAR 2040 L NIT:890100577
Aerovias del continente americano
s a avianca Tipo Servicio:
FINANCIAL IMPACT-PENALTY
FEE INTERNATIONAL (EMD)
5840057261 |ANDRES TABA AV 8504 PEI - BOG 16MAR 1505 - $83.200,00 $15.000,00 $4.160,00 $102.360,00
W AV 8505 BOG - PEI 18MAR
2040 L NIT:890100577 Aerovias
del continente americano s a
avianca
5840057261 |ANDRES TABA Contra el tiquete: 134-5840048035 - $0,00
MZL / 03MAR22 NIT:880100577
Aerovias del continente americano
S a avianca
(%]
<
5
5 5840057261 ANDRES TABA Resolucion 03586 (TA) + Cobro - $0,00 $0,00 $0.00
P-4 administrativo
w
%’ 1885596765 |ANDRES TABA AV 8504 PEI - BOG 16MAR 1505 - $100.000,00 $0,00 50,00 $100.000,00
8 W AV 8505 BOG - PEI 18MAR
= 2040 L NIT:890100577 Acrovias
8 del contingnte americano s @
3 avianca Tipo Servicio: FINANCIAL
= IMPACT-PENALTY FEE
z INTERNATIONAL (EMD)
[7p]
—
|
=
L
O
o
O
a.
<
(77
w
o
o
=
<C
@
=3
=
&
&
SON: SEISCIENTOS SIETE MIL OCHENTA PESOS i
SUBTOTAL TERCEROS. ..o $549.600,00
SUBTOTAL PROPIOS......cinmreseesianmsinmmasioion $0,00
I V.A. TERCEROD.....civiiimminnmmenssasescarapasssararnres $12.480,00
OBSERVACIONES: Ninguno
IV A PROPIQ......oneemmemmmssiss ivissisiorsas itissiisiviass $0,00
OTROS IMPUESTOS PROPIO.....ccoieiiieiins $0,00
OTROS IMPUESTOS TERCERO.....ccccoos oo $45.000,00
FOT AL s v i s s s s s sams $607.080,00
ASESOR TIQUETEADOR FACTURADOR FECHA DE RECIBIDO
DIA MES ARO
Nathaly Moreno Gomez | Nathaly Moreno Nathaly Moreno
FIRMA DE RECIBIDO Y ACEPTADO NOMBRE
C.C./NIT

R

ESTA FACTURA SE ASIMILA A UNA LETRA DE CAMBIO. IVA REGIMEN COMUN, NO SOMOS GRANDES CONTRIBUYENTES - NO SOMOS AUTORETENEDORES,
RESOLUCION DIAN FACTURACION ELECTRONICA 18764023948712 DE 2022/01/11 VIGENCIA 2023/01/11 AUTORIZA NUMERACION FEVM10001- FEVM20000.
RESP. FISCAL: R-99-PN NO RESPONSABLE. FAVOR ABSTENERSE DE EFECTUAR RETENCION EN LA FUENTE. SOMOS RESPONSABLES DEL REGIMEN
SIMPLE DE TRIBUTACION R.S.T. DESDE FEBRERO 1 DE 2021.

vem Cufe: 072089d6160171020345f314(:845!)0321Ddedaf551d5b38585‘de125976dff1675b765bd&43621d6f943aﬂcab7483b9b2
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RV: [EXTERNAL]Solicitud de reunién Municipio de Soacha - Cundinamarca

Servicio al Cliente <servicioalcliente@empocaldas.com.co>

Lun 28/02/2022 13:33

Para: Andrés Felipe Taba - Gerente <gerencia@empocaldas.com.co>;Juan Diego Salazar Agudelo
<juan.salazar@empocaldas.com.co>

CC: Julian Eliecer Fonseca Arias <julian.fonseca@empocaldas.com.co>

Cordial saludo,

Me permito reenviar correo para que por favor me informe a quien debe ser remitido, agradezco su
atencion

feliz dia

Jennifer Eliana Mufioz Ortegon.

Auxiliar Servicio al Cliente.
servicioalcliente@empocaldas.com.co
Empocaldas S.A. E.S.P. Area Comercial.
Carrera 23 N.° 75 -82

Cédigo Postal 170003

8867080 Ext. 601

https://www.empocaldas.com.co/

Y

{1 WS

empocaldas

Construyendo Juntos tu blenestar

NOTA CONFIDENCIA: La informacién contenida en este email y en todos sus archivos anexos es confidencial de la
empresa EMPOCALDAS S.A. E.S.P. Siusted no es el destinatario, cualquier almacenamiento, distribucién, difusién o
copia de este mensaje esta estrictamente prohibiday sancionada por la ley. Si por error recibe este mensaje, le
ofrecemos disculpas, por favor eliminelo inmediatamente y notifique de su error a la persona que lo envio,
absteniéndose de divulgar su contenido y anexos.

De: Empresa Publica de Soacha <epuxua@alcaldiasoacha.gov.co>

Enviado: lunes, 28 de febrero de 2022 12:29

Para: pipetabal4@hotmail.com <pipetabal4@hotmail.com>

Asunto: [EXTERNAL]Solicitud de reunién Municipio de Soacha - Cundinamarca

Doctor:
ANDRES FELIPE TABA ARROYAVE
Gerente

EMPOCALDAS

Buen dia, Cordial Saludo doctor Andres Felipe,

En calidad de Gerente de la Empresa Publica del Municipio de Soacha, me permito solicitar una reunién virtual con
ustedes EMPOCALDAS, con el fin de tratar el tema de la viabilidad de hacer una alianza estratégica, sociedad o
suscripcion de un contrato entre la empresa que usted dirige y la nuestra para prestar los servicios publicos de
Acueducto y Alcantarillado en nuestro Municipio de Soacha. En espera de una pronta respuesta.




{

Gracias por su gentil atencion.
Mi nimero celular de contacto es 3112576723.

Atentamente,

DARLIN LENIS

Gerente
Epuxua Avanza
Empresa Publica de Soacha

epuxua@alcaldiasoacha.gov.co




L]

'VIAJES A’GENTUR SA - OFICINA CABLE
Nit.890804852

MANIZALES - Colombia

Cra 23B No 65 20 El Cable Teléfono: 8874100
E-mail: facturaelectronica@agentur.ltn.travel

IVA REGIMEN COMUN
FACTURA ELECTRONICA
DE VENTA

No. FEVM12453

agentur ...

turismo amigable

/SENOR(ES}: EMPOCALDAS SA ESP COT. No.1600755 DIRECCION: CARRERA 23 No 75 82 A
TELEFONO NIT/CEDULA MEDIO DE PAGO FORMA DE PAGO TASA CAMBIO EXPEDICION VENCIMIENTO
8867080 890803239 Efectivo CONTADO $3.801,00 1503 22 1503 22
k MANIZALES SANTAGU 09:01:33
_Z
NRO. TARIFAS IMPUESTOS B
NOM ERI NCEP
DOCUMENTO HRE RenddERO i ™ M. EXTRANJERA M. LOCAL OTROS LVA. VALOR SERVICIO
6999263374 |FABIO CARDONA AV 8518 PEI - BOG 16MAR 1645 - $134.000,00 $80.723,00 $20.470,00 $510.493,00
S NIT:890100577 Aerovias del
continente americano s a avianca
65999263374 [FABIO CARDONA AV 8505 BOG - PEI 18MAR 2040 - $275.300,00
E NIT:890100577 Aerovias del
continente americano s a avianca
6999263374 [FABIO CARDONA Resolucion 03596 (TA) + Cobro . $60.732,00 $3.037,00 $63.769,00
administrativo
(DESCUENTO COMERCIAL) $-16.372,00 0 0 $-16.372,00
w
2
|
=
Q
<
(5
2]
=
2
=
w
S
)
(s =]
=
=
<C
w))
-
w
=
w
O
o
=
[=
<T
w
w
[
Q.
=
<T
o4
=)
| el
Q
&
SON: QUINIENTOS CINCUENTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS NOVENTA PESOS
SUBTOTAL TERCEROS......coovinvinnnininnins $409.300,00
SUBTOTAL PROPIOS..... e $44.360,00
IVLA. TERCEROD: i ciamnanninamsvsiamvsms $20.470,00
OBSERVACIONES: Ninguno
. LVA. PROPIO. ..o $3.037,00
OTROS IMPUESTOS PROPIO.......oviiiiiin $0,00
OTROS IMPUESTOS TERCERO ... $80.723,00
T TAL. .. rrsrrmnrrnnssasesmssansssatinsitessisssnssobiLLiLETnT $557.890,00
ASESOR TIQUETEADOR FACTURADOR FECHA DE RECIBIDO
DIA MES ANO
Nathaly Moreno Gomez | Nathaly Moreno Nathaly Moreno
FIRMA DE RECIBIDO Y ACEPTADO NOMBRE
C.C./NIT
L R,

ESTA FACTURA SE ASIMILA A UNA LETRA DE CAMBIO. IVA REGIMEN COMUN, NO SOMOS GRANDES CONTRIBUYENTES - NO SOMOS AUTORETENEDORES,
RESOLUCION DIAN FACTURACION ELECTRONICA 18764023949712 DE 2022/01/11 VIGENCIA 2023/01/11 AUTORIZA NUMERACION FEVM10001- FEVM20000.
RESP. FISCAL: R-99-PN NO RESPONSABLE. FAVOR ABSTENERSE DE EFECTUAR RETENCION EN LA FUENTE. SOMOS RESPONSABLES DEL REGIMEN
SIMPLE DE TRIBUTACION R.S.T. DESDE FEBRERO 1 DE 2021.

rem Cufe: 6780491b3be4ddﬁe?404fd209bc?e2303258c1dod?ﬁaa6893948728126567b859d040c9d27c811507911(14?(;51‘764(1(:2
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F-GH-18 GESTION HUMANA

Version 3 SOLICITUD APROBACION CAPACITACIONES
Marzo 2018

o f

empocald

Fecha de solicitud MAR-9-2022

1. Datos del Solicitante

FABIO CARDONA MARIN

Nombre:

Cargo: JEFE DE CONTROL INTERNO Seccional: MANIZALES

2. Formacion Solicitada

Bachillerato Pre-Grado Posgrado Diplomado :I
X Novedades en Control

Cursos Otro Cual? Interno de Gestion

3. Datos Generales

Universidad o Entidad: F&C CONSULTORES Nit: 900295736-2
Ciudad: BOGOTA Direccion: Cra 46 # 22B 20 Of: 602
Fecha de inciacion: 17-mar Horario: 7:30 A.M. HASTA LAS 6PM
Duracién: 2 DIAS Costo Total: 1,540,000

Nombre de la capacitacion NOVEDADES EN CONTROL INTERNO DE GESTION

4. Como contribuye la formacion solicitada a mejorar su desempefo en el trabajo?

E| seminario de Control Interno de Gestion, actualiza a los Jefes de Control Interno, en todo lo
relacionado con MIPG, el FURAG, el desarrollo de las Auditorias, el impacto de la nueva Ley
Ariticorrupcion y Transparenci}a en las organizaciones. Esto definitivamente contribuye al buen

Qﬁmpeﬁo de la Empyp say/a buscar mejorar los controles y prevenir los riesgos a todo nivel
L

S
ST A
- Firma del Soli€itante’ V.B Jefe Inmediato (%)

5 Aprobacion: (De uso exclusivo de la Entidad) SID NO D

.y

Apoyo Aprobado Valor P q,_
Valor Inscripcion X 1,540,000 \ N W/7
/

Auxilio 50% (Acta).D 198 del =
23/08/05) FIRMA GESTION HUMANA (**)

(**)Se debe verificar si hay disponibilidad presupuestaly

Auxilio 60% (CONVENCION CT.V _ )
‘ si estd acorde al plan deycapacitaci

Arl.21 - ActaJ.D 198 del 23/08/05)
|Vidticos X ;i
Pasajes 6 Transporte X | 2

Permiso X 3

-

FIRMA DEL GERENTEY

(*) Solo aplica para aprobacion do cursos ]{
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ACTA DE RECIBO N°01

CONTRATO: N°0103/2022

OBJETO: SUMINISTRO DE TIQUETES AEREOS PARA EL
DESPLAZAMIENTO A NIVEL NACIONALY/O
INTERNACIONAL DE LOS DIRECTIVOS Y
TRABAJADORES PUBLICOS Y OFICIALES DE LA
EMPRESA EMPOCALDAS S.AE.S.P.

CONTRATISTA: VIAJES AGENTUR S.A.

PLAZO: DESDE LA SUSCRIPCION DE ACTA DE INICIO HASTA
EL 31 DE DICIEMBRE DE 2022 O HASTA AGOTAR
MONTO LOS RECURSOS.

VALOR: \$20'000.000. IVA INCLUIDO
RECURSOS: “PROPIOS
\

En la ciudad de Manizales a los 31 dias del mes de marzo de 2022, se reunieron PAULA
MILENA VELASQUEZ CASTANO, Jefe del Departamento Administrativo y Financiero de
EMPOCALDAS S.A. E.S.P., en representacion de la Empresa Contratante vy, CRISTINA
LONDONO OSORIO Representante Legal de VIAJES AGENTUR S.A. como contratista,
con el fin de realizar el Acta Recibo N°01 del Contrato N°0103 de 2022.

SUMINISTRO DE TIQUETES AEREOS PARA EL
DESPLAZAMIENTO A NIVEL  NACIONALY/O |
1 INTERNACIONAL DE LOS DIRECTIVOS Y ~ $20°000.000
TRABAJADORES PUBLICOS Y OFICIALES DE LA

[ ITEM DESCRIPCION VALOR |
EMPRESA EMPOCALDAS S.A E.S.P. ]

[ VALOR TOTAL DEL ACTAN°01 |~ $2569.489. |
\@M P
PAULA MILENA VELASQUEZ CASTANO CRISTINA LONDONO QSORIQ e mecydind 5&&
Supervisor Representante Legal 4 “z»,’s-ﬁ" € ié&,

=F purizme walzabis
230 NO 6820 Tl 2275

Al

{able {ra.
O Carrera 23 No: 75 - 82 Manizales -Caldas
& PRX - (+57) () 8867080 NIT: 820.803 239-9
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INFORME DE SUPERVISION

CONTRATO: N°0103/2022

OBJETO: SUMINISTRO DE TIQUETES AEREOS PARA EL
DESPLAZAMIENTO A NIVEL NACIONALY/O
INTERNACIONAL DE LOS DIRECTIVOS Y
TRABAJADORES PUBLICOS Y OFICIALES DE LA
EMPRESA EMPOCALDAS S.AE.S.P.

CONTRATISTA: VIAJES AGENTUR S.A.

PLAZO: DESDE LA SUSCRIPCION DE ACTA DE INICIO HASTA
EL 31 DE DICIEMBRE DE 2022 O HASTA AGOTAR
MONTO LOS RECURSOS.

VALOR: $20'000.000. IVA INCLUIDO
RECURSOS: PROPIOS

En cumplimiento del contrato N°0103 DE 2022, cuyo objeto es: SUMINISTRO DE
TIQUETES AEREOS PARA EL DESPLAZAMIENTO A NIVEL NACIONALY/O
INTERNACIONAL DE LOS DIRECTIVOS Y TRABAJADORES PUBLICOS Y
OFICIALES DE LA EMPRESA EMPOCALDAS S.A E.S.P., la Jefe del Depto.
Administrativo y Financiero, supervisora del contrato manifiesta que el contrato se
ha desarrollado satisfactoriamente a los términos y especificaciones segun el objeto

contractual mencionado.

VALOR CONTRATO ~ $20°000.000
ACTA 7Y FINAL I PR '569.489
VALOR EJECUTADO > s2 569.489
VALOR X EJECUTAR . $17'430.511

i2ales, 31 de marzo/dg 2022

PAULA MILENA VELASQUEZ CASTANO
Jefe Depto. Administrativo y Financiero

° Carrera 23 No: 75 - 82 Manizales -Caldas
\. PBX - (+57) (6) 8867080 NIT: 890803.239-9
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Nexia
Montes &
Asociados

M&A:DA:121: 22

EL SUSCRITO REVISOR FISCAL DE VIAJES AGENTUR S.A.
NIT. 890.804.852 -9

CERTIFICA QUE:

Segun consta en los registros contables de VIAJES AGENTUR S.A.; de acuerdo con pruebas selectivas
efectuadas consecuentemente con la Norma internacional de Aseguramiento 3000 “Trabajos para
atestiguar distintos de Auditoria” aceptada en Colombia; una vez revisados los recibos de pago mensuales
de autoliquidacion de aportes al sistema de seguridad social integral y parafiscales, asi como las planillas
de némina correspondientes al mes de enero de 2.022 y de los Ultimos seis meses; los ingresos base
de cotizacion son correctos de conformidad con lo establecido en la ley 100 de 1993 y demas normas
reglamentarias sobre la materia.

Igualmente, VIAJES AGENTUR S.A. ha cumplido con efectuar correcta y oportunamente los aportes al
sistema de seguridad social integral y parafiscal que le competen sobre los trabajadores que estuvieron
a su cargo durante este periodo.

La presente se expide en Manizales a los 01 dias del mes de marzo de 2.022, a solicitud de la entidad
para tramites donde sea requerida.

Atentamente,

‘ﬂqm wu?rqndq Quinterc

NATALIA MIRANDA QUINTERO
C.P. Revisor Fiscal con T.P. 263235-T
En representacion de NEXIA M&A INTERNATIONAL S.AS.

Elaboré: JDRC
Reviso: JORC
Aprobo: LIBM

Medellin Bartapquilla



AOMINISTRA

e JUNTA CENTRAL G a
seccn. DE CONTADORES

Certificado No:

9@POB®OOPAEEEOEE E

T

LA REPUBLICA DE COLOMBIA
MINISTERIO DE COMERCIO, INDUSTRIA Y TURISMO
UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL
JUNTA CENTRAL DE CONTADORES

CERTIFICA A:
QUIEN INTERESE

Que el contador pulblico NATALIA MIRANDA QUINTERO identificado con CEDULA DE
CIUDADANIA No 1053856011 de MANIZALES (CALDAS) Y Tarjeta Profesional No 263235-T SI
tiene vigente su inscripcién en la Junta Central de Contadores y desde la fecha de Inscripcion.

NO REGISTRA ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS * * * ¥ * * ** xkxkk ki ko k ki ko xk %k wox x % x % %

ok k ok kk ok ok ok kkdkkkkhkhkkok ok kdkkhhkhkhkhkddhhkhhkdhdhkhhdhkdkdhdhhdhhkdohohkkhhkhddhkxdxh*h xxx

Fohkok ok ok ok kok ok k ok ok k ok ok ok ok ok Xk k Kk k ok kk ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok kR ko ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok k ok ok ok ok kKK

Dado en BOGOTA a los 25 dias del mes de Enero de 2022 con vigencia de (3) Meses, contados a
partir de la fecha de su expedicion.

e

DIRECTOR GENERAL

ESTE CERTIFICADO DIGITAL TIENE PLENA VALIDEZ DE CONFORMIDAD CON LO
ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 2 DE LA LEY 527 DE 1999, DECRETO UNICO
REGLAMENTARIO 1074 DE 2015 Y ARTICULO 6 PARAGRAFO 3 DE LA LEY 962 DEL 2005

Para confirmar los datos y veracidad de este certificado, lo puede consultar en la pagina web
www.jcc.gov.co digitando el nimero del certificado



Replbiica de Colombia
Mintstenc de Comercia, Industris y Turismo

UNIDAD
ADMINISTRATIVA
ESPECIAL

DE CONTADORES

263235-T

NATALIA

MIRANDA QUINTERO

C.C. 105638668011

RES. INSCRIPCION 1183
UNIVERSIDAD DE MANIZALES

JUNTA CENTRAL G D

DEL 23/08/2019

L/g:_,__
JOSE ORLANDO RAMIREZ ZULUAGA




'REPUBLICA DE COLGHB

NTIFICACION PERSONA
¢ .CEQULT@TDE_’_’Q_I_,UD_ADANIA g
R0 053.856.011 -
" MIRANDA QUINTEROD.
,_APELUDOS

NATALIA
/Ndusass

El ;

Z FecHA DE NACMiENTO  02-MAR-1897

P CHINCHINA

i (CaLpas)

] LUGAR DE NACIMIENTO

L 162 O+ F

: ESTATURA G.5.RH SEXO
11-MAR-2015 MANIZALES i
FECHA ¥ LUGAR DE Exsvemmonj,..u-/-w-’/’“"'j G

REGISTRADOR NACIONAL
CARLOS AREL §ANCHEZ TORRES

P-0900100-00684 589-F-1053856011-20150408 004370740741 42691302




